平成１８年２月１７日

各 位

会 社 名 株式会社ナカノフドー建設

代 表 者 名 取締役社長 瀧 口 光 夫

（コード番号 1827 東証・大証１部）

問い合せ先 総 務 部 長 前 田 好 二

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年２月１７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 橋本 武典 常務執行役員取締役 東京支社長
はしもと たけふみ

取締役相談役 瀧口 光夫 代表取締役社長
たきぐち て る お

２．異動の理由

代表取締役の瀧口光夫は、就任以来、業績の向上に尽力してまいりましたが、

健康上の都合により代表取締役を退任するため、橋本武典常務執行役員取締役

を代表取締役として選任したものであります。

３．就任予定日

平成１８年４月１日

４．新代表取締役の主要略歴

氏 名 橋本 武典（はしもと たけふみ）

出 身 地 高知県

最終学歴 東海大学工学部建築学科 卒業

生年月日 昭和１７年６月２０日

略 歴 昭和４１年４月 当社入社

平成 ９年５月 東京支店営業第二部長

平成１４年５月 執行役員東京支社営業第二部長

平成１６年４月 執行役員東京支社副支社長

平成１７年４月 常務執行役員東京支社長

平成１７年６月 常務執行役員取締役東京支社長

以 上